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Şirket Kâr Dağıtımı Sınırlamalarına İlişkin 

Genel Tebliğ Yayınlanmıştır 

 

 

Şirketlerin kâr dağıtımına dönük düzenlemeler, Türk Ticaret 

Kanunu’nda (TTK) yer almaktadır. Şirket genel kurulları, 

mevzuata uygun şekilde kâr dağıtımı yapmaya yetkilidirler. 

Diğer taraftan 7244 sayılı Kanunun 12’nci maddesi ile 6102 

sayılı TTK’na eklenen Geçici 13’ncü madde ile geçici süreli 

uygulanmak üzere, Şirket genel kurullarının kâr dağıtımlarına 

dönük yetkileri kısıtlanmıştır. (Kâr dağıtımı konusundaki 

kısıtlamalar, ECC Denetim tarafından 2020/10 ve 2020/19 

numaralı Sirkülerimizle açıklanmıştır.)  

Konuyu düzenleyen TTK’nun Geçici 13’ncü maddesi 

aşağıdaki gibidir. 

“Geçici Madde 13 – (1) Sermaye şirketlerinde, 

30/9/2020 tarihine kadar 2019 yılı net dönem kârının 

yalnızca yüzde yirmi beşine kadarının dağıtımına karar 

verilebilir, geçmiş yıl kârları ve serbest yedek akçeler 

dağıtıma konu edilemez, genel kurulca yönetim 

kuruluna kâr payı avansı dağıtımı yetkisi verilemez. 

Devlet, il özel idaresi, belediye, köy ile diğer kamu 

tüzel kişilerinin ve sermayesinin yüzde ellisinden fazlası 

kamuya ait fonların, doğrudan veya dolaylı olarak 

sermayesinin yüzde ellisinden fazlasına sahip olduğu 

şirketler hakkında bu fıkra hükmü uygulanmaz. Bu 

fıkrada belirtilen süreyi üç ay uzatmaya ve kısaltmaya 

Cumhurbaşkanı yetkilidir. 

(2) Genel kurulca 2019 yılı hesap dönemine ilişkin kâr 

payı dağıtımı kararı alınmış ancak henüz pay 

sahiplerine ödeme yapılmamışsa veya kısmi ödeme 

yapılmışsa, 2019 yılı net dönem kârının yüzde yirmi 

beşini aşan kısma ilişkin ödemeler birinci fıkrada 

belirtilen sürenin sonuna kadar ertelenir. 

(3) Bu maddenin kapsamına giren sermaye 

şirketlerine ilişkin istisnalar ile uygulamaya dair usul ve 

esasları belirlemeye, Hazine ve Maliye Bakanlığının 

görüşünü almak suretiyle Ticaret Bakanlığı yetkilidir.” 

Yukarıda yer verilen TTK’nın Geçici 13’ncü maddesi uyarınca 

Şirketler 30 Eylül 2020 tarihine kadar, geçmiş yıl kârlarını, 2019 

yılı kârının %25’ini aşan kısmını ve serbest yedek akçelerini kâr 

dağıtımına konu edemezler. Ayrıca aynı süre içerisinde genel 

kurulca avans kâr payı dağıtımı konusunda yönetim 

kurullarına yetki veremezler. 
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Diğer taraftan, 17 Mayıs 2020 Pazar günkü Resmi Gazetede Ticaret Bakanlığı 

tarafından yayınlanan Genel Tebliğ ile uygulamanın detayları açıklanmıştır. 

Tebliğin 1 nci maddesinde, Tebliğin amacı ve kapsamı, 2. maddesinde dayanağı, 3. 

maddesinde tanımlar, 4’ncü maddesinde kâr payı dağıtım uygulamasının esasları, 

5’nci maddesinde ise istisnaları yer almaktadır. 

Tebliğin 5’nci maddesinde açıklanan hallerde, TTK Geçici 13’ncü maddedeki 

sınırlamaları aşan bir şekilde kâr dağıtımı yapılması mümkündür. Ancak bu maddede 

yer alan istisnai durumlara göre kâr dağıtımı yapabilmek için, genel kurul öncesinde 

gündeme madde koyma konusunda Ticaret Bakanlığı’ndan izin almak 

gerekmektedir. İzin prosedürü ekteki Tebliğin 6’ncı maddesinde detaylı bir şekilde 

açıklanmıştır. 

Tebliğin 7’nci maddesinde, kâr payı dağıtılmasına esas olan mali tabloların hangileri 

olduğu konusu açıklanmıştır. Buna göre, finansal tablolarını KGK (Kamu Gözetimi, 

Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu) düzenlemelerine uygun bir şekilde 

hazırlamak zorunda olan Şirketler, TTK md. 88’e göre hazırlanan, diğerleri ise VUK 

hükümlerine göre hazırlanan mali tablolarını esas alacaklardır. Ancak dağıtılabilecek 

kâr rakamı hiçbir şekilde, muhasebe kayıtlarında yer alan kâr dağıtımına konu kaynak 

tutarını aşamayacaktır. 

Tebliğin 8 ve 9’ncu maddeleri ise yürürlük ve yürütme maddeleridir. 

Kâr dağıtımı uygulamasına ilişkin detay bilgiler ekteki Genel Tebliğ’de yer almaktadır. 

 

Saygılarımızla, 

 

 

Dr. Celal Çelik 

Yeminli Mali Müşavir 

 

 

 

Ek: 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun Geçici 13’ncü Maddesinin uygulamasına 

İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ 

 



   

 

 

3 

Ek: 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun Geçici 13’ncü Maddesinin uygulamasına 

İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ 

 



   

 

 

4 

 


